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191 tiratori

1 turno di gironi

175 tiratori (191 all'inizio, 16 esenti dalla diretta)
25 gironi di 7
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
123 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 139 tiratori

Tabellone preliminare con 32 atleti che saltano la diretta
32 qualificati

Tabellone principale da 64
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DOLNICEANU Tiberiu 2 ROU 03041988001206.00
GU Bongil 3 KOR 27041989002192.00
KIM Junghwan 4 KOR 02091983000185.00
SZILAGYI Aron 5 HUN 14011990000182.00
HARTUNG Max 6 GER 08101989000164.00
HOMER Daryl 7 USA 16071990000162.00
IBRAGIMOV Kamil 8 RUS 13081993001145.00
MONTANO Aldo 9 ITA 18111978001125.00
KOVALEV Nikolay 10 RUS 28101986000117.00
LIMBACH Nicolas 11 GER 29121985000116.00
CURATOLI Luca 12 ITA 25071994000 94.00
ROUSSET Nicolas 13 FRA 07071988002 88.00
ANSTETT Vincent 14 FRA 26071982000 85.00
SZABO Matyas 16 GER 19081991000 85.00
DERSHWITZ Eli 17 USA 23091995000 83.00
ABEDINI Mojtaba 18 IRI 11081984000 82.00
WAGNER Benedikt 20 GER 14061990000 79.00
OCCHIUZZI Diego 21 ITA 30041981001 79.00
BUIKEVICH Aliaksandr 22 BLR 19111984001 74.00
DECSI Tamas 24 HUN 15101982001 71.00
RESHETNIKOV Veniamin 25 RUS 28071986001 71.00
AGRESTA Renzo 26 BRA 27061985000 70.00
BERRE' Enrico 27 ITA 10111992001 64.00
POLOSSIFAKIS Joseph 28 CAN 21081990002 63.00
PAKDAMAN Ali 29 IRI 23081990002 62.00
AMER Mohamed 30 EGY 18121997000 57.00
SZATMARI Andras 31 HUN 03021993001 48.00
APITHY Bolade 32 FRA 21081985001 48.00
SPEAR Jeff 33 USA 28061988000 47.00
BADEA Alin 34 ROU 01061988003 45.00
OH Sanguk 35 KOR 30091996000 45.00
APITHY Yemi Geoffrey 36 BEN 05041989005 44.00
ILIASZ Nikolasz 37 HUN 03111991000 44.00
VAN HOLSBEKE Seppe 38 BEL 19011988002 42.00
ELSISSY Ziad 39 EGY 15121994000 39.00
SAMELE Luigi 40 ITA 25071987001 39.00
BUSTAMANTE Ricardo Albert 42 ARG 08121988001 37.00
SUN Wei 43 CHN 27101992000 36.00
XU Yingming 44 CHN 22011992003 36.00
SAMANDI Hichem 45 TUN 13081986002 35.00
BAZADZE Sandro 46 GEO 29071993002 34.00
MOKRETCOV Ilya 47 KAZ 17041984000 32.00
MUROLO Massimiliano 48 ITA 08041988008 32.00
PELLEGRINI Alberto 49 ITA 14061988001 32.00
VU Thanh An 50 VIE 07081992007 31.00
KIM Junho 52 KOR 26051994002 30.00
CARVAJAL Jesus 53 VEN 18071995001 29.00
MIRACCO Luigi 54 ITA 07011988000 29.00
TEODOSIU Iulian 56 ROU 30091994001 27.00
HUEBERS Richard 57 GER 10021993001 27.00
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AMR Ahmed 58 EGY 12011992006 26.00
CRUTCHETT Alexander 59 GBR 29101989001 25.00
REPETTI Giovanni 60 ITA 03081988000 22.00
QUINTERO Jose 61 VEN 06111996000 21.00
SOUDERS Peter 64 USA 01051990003 21.00
TOKUNAN Kenta 65 JPN 17081987003 20.50
HONEYBONE James 66 GBR 11011991000 20.00
NUCCIO Riccardo 67 ITA 07111991002 20.00
MOTORIN Ilya 68 RUS 18011991002 20.00
GEMESI Csanad 69 HUN 13111986000 19.00
CASARES Fernando 70 ESP 16101980000 19.00
LAMBERT Maxence 71 FRA 13051994003 18.50
HUEBNER Bjoern 73 GER 22011986004 18.00
SHACHANIN Siarhei 74 BLR 24091992001 18.00
ROMERO Eliecer 75 VEN 10071994000 17.00
FANG Xin 76 CHN 10031993002 17.00
SAVICH Boris 77 RUS 20071990001 17.00
PUNDYK Dmytro 78 UKR 21021989002 17.00
GALATANU Ciprian 80 ROU 17111989004 16.00
MANCHENO Guillermo 82 ESP 23011990000 15.00
MORENO Pablo 84 ESP 12101989002 14.00
KONIUSZ Marcin 86 POL 12091983001 14.00
MARDALEISHVILI Mikheil 87 GEO 07061994000 13.00
WELLER Teddy 88 ISV 08011990001 13.00
SHIMAMURA Tomohiro 89 JPN 13021984004 13.00
TANAKA Shun 90 JPN 18031987006 13.00
LAM Hin Chung 91 HKG 04111986000 13.00
DANILENKO Dmitriy 93 RUS 29051995002 13.00
BAZADZE Beka 94 GEO 29071989000 12.00
AYALA Julian 97 MEX 06031992005 12.00
MACKIEWICZ Andrew 111 USA 12121995001 12.00
AFFEDE Leonardo 112 ITA 26041994004 12.00
LARA Eduardo 114 MEX 06061995001 11.00
SUNG Junmo 115 KOR 21031992001 11.00
KINDLER Maximilian 116 GER 09041993000 10.50
ZATKO Arthur 117 FRA 26031993001 10.00
LOW Ho Tin 118 HKG 16061992001 9.00
SCHROEDTER Robin 119 GER 28051993001 9.00
HA Hansol 120 KOR 24111993003 9.00
CHANG Chi Hin Cyrus 126 HKG 03121992002 8.00
FOSCHINI Gabriele 127 ITA 25081990000 8.00
OCINSKI Jakub 128 POL 30031993004 8.00
WOOG Alexandre 132 ISR 03051984001 7.00
ESCUDERO Sergio 133 ESP 03111992000 6.50
TRUSHAKOV Alexander 157 RUS 24051994002 6.00
ROMANO Lorenzo 158 ITA 03111990001 5.50
MIYAYAMA Ryo 159 JPN 25081988001 5.00
BALLORCA Fabien 160 FRA 03031993002 5.00
STATSENKO Oleksiy 161 UKR 17031994002 5.00
ANT Ibrahim Ahmet 167 TUR 13021992000 4.00
STREETS Kaito 169 JPN 06061994003 4.00
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KOCH Domenik 170 GER 25101995001 3.50
VORONOV Kostiantyn 171 ISR 17091996001 3.50
REDWANZ Rouven 172 GER 27071995002 3.50
VASQUEZ Israel 176 CHI 10091990001 3.00
MILLER Curtis 182 GBR 29031992001 3.00
KARABINSKI Artsiom 189 BLR 27081993003 3.00
LAURENCE Tristan 201 FRA 11111992002 3.00
SENEGAS Remi 203 FRA 16051994003 3.00
MARINO Fabrizio 204 ITA 11051990002 3.00
WEBB Jonathan 207 GBR 30031996001 3.00
PATRICE Jean-Philippe 211 FRA 12031997000 2.50
GANDER COMPTON Jacob 212 GBR 06081995001 2.00
YILDIRIM Enver 213 TUR 18101995001 2.00
SLANKARD Kirk 214 GBR 27101993005 2.00
SULAMANIDZE Saba 216 GEO 02021996001 2.00
ESCUDERO Jorge 217 ESP 23061990000 2.00
SBRAGIA Stefano 218 ITA 13021990001 2.00
SINGER Martin 219 HUN 24101994000 2.00
KRASILNIKOV Rostislav 220 RUS 27031995002 2.00
YAN Hon Pan 222 HKG 05101992003 2.00
GEMESI Bence 223 HUN 16101989000 2.00
PROCHNIAK Evan 224 USA 25021991000 2.00
BARLOY Edward 227 FRA 19121990005 1.50
SCHNEIDER Benno 234 GER 08031994007 1.00
ANASIZ Muhammed 235 TUR 20011999002 1.00
SHENGELIA Nika 238 GEO 27041999001 1.00
FITZ-GERALD Kunihiko 241 JPN 08111997000 1.00
TSAP Yuriy 243 UKR 22061992006 1.00
DEARY William 246 GBR 27061997001 1.00
CSABA Marton Bence 247 HUN 24061993000 1.00
HOSHINO Kento 248 JPN 28031998001 1.00
KOSSUTH Balint 249 HUN 26061996000 1.00
NOVIKAU Artsiom 251 BLR 02051996001 1.00
JASKOT Jakub 252 POL 02091995000 1.00
SAMER Mohab 253 EGY 06061995003 1.00
WINIGER Lothar 254 SUI 21121986001 0.00
DE VOS Pieter 263 BEL 29071995002 0.00
CONCANNON Stephen 265 IRL 12021986004 0.00
SCHWARZ Gilbert 266 AUT 21021990001 0.00
ROCKS Stephen 267 GBR 04011988002 0.00
DOLEZAL Jan 269 CZE 01081986004 0.00
MATUSHKIN Alexey 273 RUS 03111984002 0.00
SAUNDERS Brynmor 285 GBR 15021994003 0.00
TOPGUL Murat 286 TUR 06091992000 0.00
ZAPOROJCENCO Nicolai 289 MDA 13101994000 0.00
ESTEVES Nuno 290 POR 29081995000 0.00
FIRAT Caglayan Nehir 297 TUR 20071992000 0.00
TSOUROUTAS Georges 305 GRE 23091987000 0.00
CLARKE Aidan 316 IRL 03081988009 0.00
KIRIMLIDIS Michalis 317 IRL 09061986002 0.00
WACHSBERGER Petr 320 CZE 02021992004 0.00
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OAKES Marc 324 AUS 24061974000 0.00
CANDEIAS Ricardo 342 POR 24091975003 0.00
HOSCHNA Jan 365 CZE 11071977000 0.00
GRZEGOREK Mikolaj 379 POL 22071994001 0.00
VAN DURME Egon 419 BEL 08111997002 0.00
ARMIJO Gabriel 423 USA 29061994001 0.00
STATSENKO Yevgeniy 427 UKR 05031992002 0.00
BUCUR Madalin 433 ROU 15061994002 0.00
BONSANTO Francesco 435 ITA 30051995001 0.00
IMPARATO Cristiano 436 ITA 25101985001 0.00
SCEPI Stefano 441 ITA 19081992000 0.00
GERT Eduard 444 GER 20051996001 0.00
GONZALEZ QUINTANA Jaim 445 ESP 11011994000 0.00
BOUKAS Evaggelos 448 GRE 30031993002 0.00
D'ARMIENTO Francesco 450 ITA 11051994001 0.00
RAVASZ Etele 453 HUN 05061992001 0.00
PUY Kristof 458 HUN 27031988004 0.00
VALKAI Ferenc 464 HUN 07061992001 0.00
WILLIAMS Marty 467 USA 23021990004 0.00
KAFATARIDIS Dimitrios 472 GRE 24041990002 0.00
COLLEAU Charles 478 FRA 06031996003 0.00
ROGERSON Noah 479 GBR 06061995004 0.00
CAVALIERE Dario 485 ITA 16031997001 0.00
KOCHAN Michal 494 POL 16081993001 0.00
BUISSON Christophe 529 FRA 16061993001 0.00
DZWONIARSKI Damian 546 POL 10031994006 0.00
PYTEL Tomasz 565 POL 23081993000 0.00
ESCOBAR Jonal 568 VEN 04061997001 0.00
GAMBERONI Ugo Daniel 598 ALG 04061998000 0.00
BEREZOVSKY Maykel 9999 ISR 28011989004 0.00
CARANTI Gherardo 9999 ITA 01071997000 0.00
CELEBI Batuhan 9999 TUR 09021999001 0.00
CHOW John 9999 AUS 13091984003 0.00
CICEK Muhammed Can 9999 TUR 12061996001 0.00
GIAKOUMATOS Marios 9999 GRE 23021997000 0.00
KANDIRMAZ Mehmet 9999 TUR 22011995002 0.00
KOSE Ersin 9999 TUR 01031998001 0.00
LU Yang 9999 CHN 17111997001 0.00
MAIMON Yaniv 9999 ISR 16081979000 0.00
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GAMBERONI Ugo Daniel 598 ALG 04061998000 0.00
BUSTAMANTE Ricardo Alberto 42 ARG 08121988001 37.00
CHOW John 9999 AUS 13091984003 0.00
OAKES Marc 324 AUS 24061974000 0.00
SCHWARZ Gilbert 266 AUT 21021990001 0.00
DE VOS Pieter 263 BEL 29071995002 0.00
VAN DURME Egon 419 BEL 08111997002 0.00
VAN HOLSBEKE Seppe 38 BEL 19011988002 42.00
APITHY Yemi Geoffrey 36 BEN 05041989005 44.00
BUIKEVICH Aliaksandr 22 BLR 19111984001 74.00
KARABINSKI Artsiom 189 BLR 27081993003 3.00
NOVIKAU Artsiom 251 BLR 02051996001 1.00
SHACHANIN Siarhei 74 BLR 24091992001 18.00
AGRESTA Renzo 26 BRA 27061985000 70.00
POLOSSIFAKIS Joseph 28 CAN 21081990002 63.00
VASQUEZ Israel 176 CHI 10091990001 3.00
FANG Xin 76 CHN 10031993002 17.00
LU Yang 9999 CHN 17111997001 0.00
SUN Wei 43 CHN 27101992000 36.00
XU Yingming 44 CHN 22011992003 36.00
DOLEZAL Jan 269 CZE 01081986004 0.00
HOSCHNA Jan 365 CZE 11071977000 0.00
WACHSBERGER Petr 320 CZE 02021992004 0.00
AMER Mohamed 30 EGY 18121997000 57.00
AMR Ahmed 58 EGY 12011992006 26.00
ELSISSY Ziad 39 EGY 15121994000 39.00
SAMER Mohab 253 EGY 06061995003 1.00
CASARES Fernando 70 ESP 16101980000 19.00
ESCUDERO Jorge 217 ESP 23061990000 2.00
ESCUDERO Sergio 133 ESP 03111992000 6.50
GONZALEZ QUINTANA Jaime 445 ESP 11011994000 0.00
MANCHENO Guillermo 82 ESP 23011990000 15.00
MORENO Pablo 84 ESP 12101989002 14.00
ANSTETT Vincent 14 FRA 26071982000 85.00
APITHY Bolade 32 FRA 21081985001 48.00
BALLORCA Fabien 160 FRA 03031993002 5.00
BARLOY Edward 227 FRA 19121990005 1.50
BUISSON Christophe 529 FRA 16061993001 0.00
COLLEAU Charles 478 FRA 06031996003 0.00
LAMBERT Maxence 71 FRA 13051994003 18.50
LAURENCE Tristan 201 FRA 11111992002 3.00
PATRICE Jean-Philippe 211 FRA 12031997000 2.50
ROUSSET Nicolas 13 FRA 07071988002 88.00
SENEGAS Remi 203 FRA 16051994003 3.00
ZATKO Arthur 117 FRA 26031993001 10.00
CRUTCHETT Alexander 59 GBR 29101989001 25.00
DEARY William 246 GBR 27061997001 1.00
GANDER COMPTON Jacob 212 GBR 06081995001 2.00
HONEYBONE James 66 GBR 11011991000 20.00
MILLER Curtis 182 GBR 29031992001 3.00
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ROCKS Stephen 267 GBR 04011988002 0.00
ROGERSON Noah 479 GBR 06061995004 0.00
SAUNDERS Brynmor 285 GBR 15021994003 0.00
SLANKARD Kirk 214 GBR 27101993005 2.00
WEBB Jonathan 207 GBR 30031996001 3.00
BAZADZE Beka 94 GEO 29071989000 12.00
BAZADZE Sandro 46 GEO 29071993002 34.00
MARDALEISHVILI Mikheil 87 GEO 07061994000 13.00
SHENGELIA Nika 238 GEO 27041999001 1.00
SULAMANIDZE Saba 216 GEO 02021996001 2.00
GERT Eduard 444 GER 20051996001 0.00
HARTUNG Max 6 GER 08101989000 164.00
HUEBERS Richard 57 GER 10021993001 27.00
HUEBNER Bjoern 73 GER 22011986004 18.00
KINDLER Maximilian 116 GER 09041993000 10.50
KOCH Domenik 170 GER 25101995001 3.50
LIMBACH Nicolas 11 GER 29121985000 116.00
REDWANZ Rouven 172 GER 27071995002 3.50
SCHNEIDER Benno 234 GER 08031994007 1.00
SCHROEDTER Robin 119 GER 28051993001 9.00
SZABO Matyas 16 GER 19081991000 85.00
WAGNER Benedikt 20 GER 14061990000 79.00
BOUKAS Evaggelos 448 GRE 30031993002 0.00
GIAKOUMATOS Marios 9999 GRE 23021997000 0.00
KAFATARIDIS Dimitrios 472 GRE 24041990002 0.00
TSOUROUTAS Georges 305 GRE 23091987000 0.00
CHANG Chi Hin Cyrus 126 HKG 03121992002 8.00
LAM Hin Chung 91 HKG 04111986000 13.00
LOW Ho Tin 118 HKG 16061992001 9.00
YAN Hon Pan 222 HKG 05101992003 2.00
CSABA Marton Bence 247 HUN 24061993000 1.00
DECSI Tamas 24 HUN 15101982001 71.00
GEMESI Bence 223 HUN 16101989000 2.00
GEMESI Csanad 69 HUN 13111986000 19.00
ILIASZ Nikolasz 37 HUN 03111991000 44.00
KOSSUTH Balint 249 HUN 26061996000 1.00
PUY Kristof 458 HUN 27031988004 0.00
RAVASZ Etele 453 HUN 05061992001 0.00
SINGER Martin 219 HUN 24101994000 2.00
SZATMARI Andras 31 HUN 03021993001 48.00
SZILAGYI Aron 5 HUN 14011990000 182.00
VALKAI Ferenc 464 HUN 07061992001 0.00
ABEDINI Mojtaba 18 IRI 11081984000 82.00
PAKDAMAN Ali 29 IRI 23081990002 62.00
CLARKE Aidan 316 IRL 03081988009 0.00
CONCANNON Stephen 265 IRL 12021986004 0.00
KIRIMLIDIS Michalis 317 IRL 09061986002 0.00
BEREZOVSKY Maykel 9999 ISR 28011989004 0.00
MAIMON Yaniv 9999 ISR 16081979000 0.00
VORONOV Kostiantyn 171 ISR 17091996001 3.50
WOOG Alexandre 132 ISR 03051984001 7.00
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WELLER Teddy 88 ISV 08011990001 13.00
AFFEDE Leonardo 112 ITA 26041994004 12.00
BERRE' Enrico 27 ITA 10111992001 64.00
BONSANTO Francesco 435 ITA 30051995001 0.00
CARANTI Gherardo 9999 ITA 01071997000 0.00
CAVALIERE Dario 485 ITA 16031997001 0.00
CURATOLI Luca 12 ITA 25071994000 94.00
D'ARMIENTO Francesco 450 ITA 11051994001 0.00
FOSCHINI Gabriele 127 ITA 25081990000 8.00
IMPARATO Cristiano 436 ITA 25101985001 0.00
MARINO Fabrizio 204 ITA 11051990002 3.00
MIRACCO Luigi 54 ITA 07011988000 29.00
MONTANO Aldo 9 ITA 18111978001 125.00
MUROLO Massimiliano 48 ITA 08041988008 32.00
NUCCIO Riccardo 67 ITA 07111991002 20.00
OCCHIUZZI Diego 21 ITA 30041981001 79.00
PELLEGRINI Alberto 49 ITA 14061988001 32.00
REPETTI Giovanni 60 ITA 03081988000 22.00
ROMANO Lorenzo 158 ITA 03111990001 5.50
SAMELE Luigi 40 ITA 25071987001 39.00
SBRAGIA Stefano 218 ITA 13021990001 2.00
SCEPI Stefano 441 ITA 19081992000 0.00
FITZ-GERALD Kunihiko 241 JPN 08111997000 1.00
HOSHINO Kento 248 JPN 28031998001 1.00
MIYAYAMA Ryo 159 JPN 25081988001 5.00
SHIMAMURA Tomohiro 89 JPN 13021984004 13.00
STREETS Kaito 169 JPN 06061994003 4.00
TANAKA Shun 90 JPN 18031987006 13.00
TOKUNAN Kenta 65 JPN 17081987003 20.50
MOKRETCOV Ilya 47 KAZ 17041984000 32.00
GU Bongil 3 KOR 27041989002 192.00
HA Hansol 120 KOR 24111993003 9.00
KIM Junghwan 4 KOR 02091983000 185.00
KIM Junho 52 KOR 26051994002 30.00
OH Sanguk 35 KOR 30091996000 45.00
SUNG Junmo 115 KOR 21031992001 11.00
ZAPOROJCENCO Nicolai 289 MDA 13101994000 0.00
AYALA Julian 97 MEX 06031992005 12.00
LARA Eduardo 114 MEX 06061995001 11.00
DZWONIARSKI Damian 546 POL 10031994006 0.00
GRZEGOREK Mikolaj 379 POL 22071994001 0.00
JASKOT Jakub 252 POL 02091995000 1.00
KOCHAN Michal 494 POL 16081993001 0.00
KONIUSZ Marcin 86 POL 12091983001 14.00
OCINSKI Jakub 128 POL 30031993004 8.00
PYTEL Tomasz 565 POL 23081993000 0.00
CANDEIAS Ricardo 342 POR 24091975003 0.00
ESTEVES Nuno 290 POR 29081995000 0.00
BADEA Alin 34 ROU 01061988003 45.00
BUCUR Madalin 433 ROU 15061994002 0.00
DOLNICEANU Tiberiu 2 ROU 03041988001 206.00
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GALATANU Ciprian 80 ROU 17111989004 16.00
TEODOSIU Iulian 56 ROU 30091994001 27.00
DANILENKO Dmitriy 93 RUS 29051995002 13.00
IBRAGIMOV Kamil 8 RUS 13081993001 145.00
KOVALEV Nikolay 10 RUS 28101986000 117.00
KRASILNIKOV Rostislav 220 RUS 27031995002 2.00
MATUSHKIN Alexey 273 RUS 03111984002 0.00
MOTORIN Ilya 68 RUS 18011991002 20.00
RESHETNIKOV Veniamin 25 RUS 28071986001 71.00
SAVICH Boris 77 RUS 20071990001 17.00
TRUSHAKOV Alexander 157 RUS 24051994002 6.00
WINIGER Lothar 254 SUI 21121986001 0.00
SAMANDI Hichem 45 TUN 13081986002 35.00
ANASIZ Muhammed 235 TUR 20011999002 1.00
ANT Ibrahim Ahmet 167 TUR 13021992000 4.00
CELEBI Batuhan 9999 TUR 09021999001 0.00
CICEK Muhammed Can 9999 TUR 12061996001 0.00
FIRAT Caglayan Nehir 297 TUR 20071992000 0.00
KANDIRMAZ Mehmet 9999 TUR 22011995002 0.00
KOSE Ersin 9999 TUR 01031998001 0.00
TOPGUL Murat 286 TUR 06091992000 0.00
YILDIRIM Enver 213 TUR 18101995001 2.00
PUNDYK Dmytro 78 UKR 21021989002 17.00
STATSENKO Oleksiy 161 UKR 17031994002 5.00
STATSENKO Yevgeniy 427 UKR 05031992002 0.00
TSAP Yuriy 243 UKR 22061992006 1.00
ARMIJO Gabriel 423 USA 29061994001 0.00
DERSHWITZ Eli 17 USA 23091995000 83.00
HOMER Daryl 7 USA 16071990000 162.00
MACKIEWICZ Andrew 111 USA 12121995001 12.00
PROCHNIAK Evan 224 USA 25021991000 2.00
SOUDERS Peter 64 USA 01051990003 21.00
SPEAR Jeff 33 USA 28061988000 47.00
WILLIAMS Marty 467 USA 23021990004 0.00
CARVAJAL Jesus 53 VEN 18071995001 29.00
ESCOBAR Jonal 568 VEN 04061997001 0.00
QUINTERO Jose 61 VEN 06111996000 21.00
ROMERO Eliecer 75 VEN 10071994000 17.00
VU Thanh An 50 VIE 07081992007 31.00
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Girone n° 1    11:30    pedana n°  Bleu
pos. num. sr.

WAGNER Benedikt GER 17 20
FANG Xin CHN 66 76
SAVICH Boris RUS 67 77
SULAMANIDZE Saba GEO 116 216
ESCUDERO Jorge ESP 117 217
SCEPI Stefano ITA 163 441
RAVASZ Etele HUN 168 453

Girone n° 2    11:30    pedana n°  Jaune
pos. num. sr.

OCCHIUZZI Diego ITA 18 21
SHACHANIN Siarhei BLR 64 74
PUNDYK Dmytro UKR 68 78
SLANKARD Kirk GBR 115 214
SINGER Martin HUN 119 219
BOUKAS Evaggelos GRE 166 448
WILLIAMS Marty USA 171 467

Girone n° 3    11:30    pedana n°  Vert
pos. num. sr.

BUIKEVICH Aliaksandr BLR 19 22
ROMERO Eliecer VEN 65 75
GALATANU Ciprian ROU 69 80
YILDIRIM Enver TUR 114 213
SBRAGIA Stefano ITA 118 218
GONZALEZ QUINTANA Jaime ESP 165 445
PUY Kristof HUN 169 458

Girone n° 4    11:30    pedana n°  Rouge
pos. num. sr.

DECSI Tamas HUN 20 24
HUEBNER Bjoern GER 63 73
MANCHENO Guillermo ESP 70 82
PATRICE Jean-Philippe FRA 112 211
KRASILNIKOV Rostislav RUS 120 220
IMPARATO Cristiano ITA 162 436
KAFATARIDIS Dimitrios GRE 172 472

Girone n° 5    11:30    pedana n°  5
pos. num. sr.

RESHETNIKOV Veniamin RUS 21 25
LAMBERT Maxence FRA 62 71
MORENO Pablo ESP 71 84
GANDER COMPTON Jacob GBR 113 212
YAN Hon Pan HKG 121 222
BONSANTO Francesco ITA 161 435
VALKAI Ferenc HUN 170 464
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Girone n° 6    11:30    pedana n°  6
pos. num. sr.

AGRESTA Renzo BRA 22 26
CASARES Fernando ESP 61 70
KONIUSZ Marcin POL 72 86
MARINO Fabrizio ITA 110 204
GEMESI Bence HUN 122 223
GERT Eduard GER 164 444
COLLEAU Charles FRA 173 478

Girone n° 7    11:30    pedana n°  7
pos. num. sr.

BERRE' Enrico ITA 23 27
GEMESI Csanad HUN 60 69
MARDALEISHVILI Mikheil GEO 73 87
WEBB Jonathan GBR 111 207
PROCHNIAK Evan USA 123 224
BUCUR Madalin ROU 160 433
KOCHAN Michal POL 176 494

Girone n° 8    11:30    pedana n°  8
pos. num. sr.

POLOSSIFAKIS Joseph CAN 24 28
MOTORIN Ilya RUS 59 68
WELLER Teddy ISV 74 88
SENEGAS Remi FRA 109 203
SCHNEIDER Benno GER 125 234
STATSENKO Yevgeniy UKR 159 427
D'ARMIENTO Francesco ITA 167 450

Girone n° 9    12:30    pedana n°  Bleu
pos. num. sr.

PAKDAMAN Ali IRI 25 29
NUCCIO Riccardo ITA 58 67
SHIMAMURA Tomohiro JPN 75 89
LAURENCE Tristan FRA 108 201
ANASIZ Muhammed TUR 126 235
ARMIJO Gabriel USA 158 423
ROGERSON Noah GBR 174 479

Girone n° 10    12:30    pedana n°  Jaune
pos. num. sr.

AMER Mohamed EGY 26 30
HONEYBONE James GBR 57 66
TANAKA Shun JPN 76 90
KARABINSKI Artsiom BLR 107 189
BARLOY Edward FRA 124 227
VAN DURME Egon BEL 157 419
CAVALIERE Dario ITA 175 485
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Girone n° 11    12:30    pedana n°  Vert
pos. num. sr.

SZATMARI Andras HUN 27 31
TOKUNAN Kenta JPN 56 65
LAM Hin Chung HKG 77 91
MILLER Curtis GBR 106 182
SHENGELIA Nika GEO 127 238
GRZEGOREK Mikolaj POL 156 379
BUISSON Christophe FRA 177 529

Girone n° 12    12:30    pedana n°  Rouge
pos. num. sr.

APITHY Bolade FRA 28 32
SOUDERS Peter USA 55 64
DANILENKO Dmitriy RUS 78 93
VASQUEZ Israel CHI 105 176
FITZ-GERALD Kunihiko JPN 128 241
HOSCHNA Jan CZE 155 365
DZWONIARSKI Damian POL 178 546

Girone n° 13    12:30    pedana n°  5
pos. num. sr.

SPEAR Jeff USA 29 33
QUINTERO Jose VEN 54 61
BAZADZE Beka GEO 79 94
REDWANZ Rouven GER 104 172
TSAP Yuriy UKR 129 243
CANDEIAS Ricardo POR 154 342
PYTEL Tomasz POL 179 565

Girone n° 14    12:30    pedana n°  6
pos. num. sr.

BADEA Alin ROU 30 34
REPETTI Giovanni ITA 53 60
AYALA Julian MEX 80 97
VORONOV Kostiantyn ISR 103 171
DEARY William GBR 130 246
OAKES Marc AUS 153 324
ESCOBAR Jonal VEN 180 568

Girone n° 15    12:30    pedana n°  7
pos. num. sr.

OH Sanguk KOR 31 35
CRUTCHETT Alexander GBR 52 59
MACKIEWICZ Andrew USA 81 111
KOCH Domenik GER 102 170
CSABA Marton Bence HUN 131 247
WACHSBERGER Petr CZE 152 320
GAMBERONI Ugo Daniel ALG 181 598
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Girone n° 16    12:30    pedana n°  8
pos. num. sr.

APITHY Yemi Geoffrey BEN 32 36
AMR Ahmed EGY 51 58
AFFEDE Leonardo ITA 82 112
STREETS Kaito JPN 101 169
KOSSUTH Balint HUN 133 249
KIRIMLIDIS Michalis IRL 151 317
BEREZOVSKY Maykel ISR 182 9999

Girone n° 17    13:30    pedana n°  Bleu
pos. num. sr.

ILIASZ Nikolasz HUN 33 37
HUEBERS Richard GER 50 57
LARA Eduardo MEX 83 114
ANT Ibrahim Ahmet TUR 100 167
HOSHINO Kento JPN 132 248
CLARKE Aidan IRL 150 316
CHOW John AUS 182 9999

Girone n° 18    13:30    pedana n°  Jaune
pos. num. sr.

VAN HOLSBEKE Seppe BEL 34 38
TEODOSIU Iulian ROU 49 56
SUNG Junmo KOR 84 115
STATSENKO Oleksiy UKR 99 161
NOVIKAU Artsiom BLR 134 251
TSOUROUTAS Georges GRE 149 305
KANDIRMAZ Mehmet TUR 182 9999

Girone n° 19    13:30    pedana n°  Vert
pos. num. sr.

ELSISSY Ziad EGY 35 39
MIRACCO Luigi ITA 48 54
KINDLER Maximilian GER 85 116
BALLORCA Fabien FRA 98 160
JASKOT Jakub POL 135 252
FIRAT Caglayan Nehir TUR 148 297
LU Yang CHN 182 9999

Girone n° 20    13:30    pedana n°  Rouge
pos. num. sr.

SAMELE Luigi ITA 36 40
CARVAJAL Jesus VEN 47 53
ZATKO Arthur FRA 86 117
MIYAYAMA Ryo JPN 97 159
SAMER Mohab EGY 136 253
ESTEVES Nuno POR 147 290
CICEK Muhammed Can TUR 182 9999
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Girone n° 21    13:30    pedana n°  5
pos. num. sr.

BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG 37 42
KIM Junho KOR 46 52
LOW Ho Tin HKG 87 118
ROMANO Lorenzo ITA 96 158
WINIGER Lothar SUI 137 254
ZAPOROJCENCO Nicolai MDA 146 289
KOSE Ersin TUR 182 9999

Girone n° 22    13:30    pedana n°  6
pos. num. sr.

SUN Wei CHN 38 43
VU Thanh An VIE 45 50
SCHROEDTER Robin GER 88 119
TRUSHAKOV Alexander RUS 95 157
DE VOS Pieter BEL 138 263
TOPGUL Murat TUR 145 286
CARANTI Gherardo ITA 182 9999

Girone n° 23    13:30    pedana n°  7
pos. num. sr.

XU Yingming CHN 39 44
PELLEGRINI Alberto ITA 44 49
HA Hansol KOR 89 120
ESCUDERO Sergio ESP 94 133
CONCANNON Stephen IRL 139 265
SAUNDERS Brynmor GBR 144 285
GIAKOUMATOS Marios GRE 182 9999

Girone n° 24    13:30    pedana n°  8
pos. num. sr.

SAMANDI Hichem TUN 40 45
MUROLO Massimiliano ITA 43 48
CHANG Chi Hin Cyrus HKG 90 126
WOOG Alexandre ISR 93 132
SCHWARZ Gilbert AUT 140 266
MATUSHKIN Alexey RUS 143 273
CELEBI Batuhan TUR 182 9999

Girone n° 25    13:30    pedana n°  Podium
pos. num. sr.

BAZADZE Sandro GEO 41 46
MOKRETCOV Ilya KAZ 42 47
FOSCHINI Gabriele ITA 91 127
OCINSKI Jakub POL 92 128
ROCKS Stephen GBR 141 267
DOLEZAL Jan CZE 142 269
MAIMON Yaniv ISR 182 9999
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